
URZĄD GMINY JARACZEWO
63-233 Jaraczewo 
ul. Jarocińska 1 
tel. +48 62 747 41 02 

+48 62 740 80 02 
tel./fax  +48 62 747 31 02 

 

 
 
 
 
 
 
www.jaraczewo.pl 
e-mail: ug@jaraczewo.pl 
 

K.P. 

 
Z – zp 3410/8/2010             Jaraczewo, dnia 07.05.2010 roku 

 
 
 

 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 Dot.: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Z-zp  3410/ 8 /2010 w trybie 
przetargu nieograniczonego na:  „Zakup samochodu typu mikrobus – 9 osobowego, 
przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych”  
 
 Wójt Gminy Jaraczewo, działając zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych      
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) informuje o wynikach postępowania prowadzonego            
w trybie przetargu nieograniczonego. Jako najkorzystniejsza w prowadzonym postępowaniu 
przetargowym wybrana została oferta: 
nr : 1  

Mercedes - Benz Warszawa sp. z o. o. 
ul. Gottlieba Daimlera 1 
02- 460 Warszawa 
 
cena oferty brutto: 167.000,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza cena 

 

Oferta uznana za najkorzystniejszą uzyskała spośród złożonych ofert najwyższą ilość punktów 
przyznawanych na podstawie przyjętego kryterium.  
 
 
 
 
 W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 7 maja 2010 roku  została 

złożona 1 oferta. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 7 maja 2010 roku o godz. 12.15 w siedzibie 

Zamawiającego- sala konferencyjna. Złożona oferta: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres oferenta 

 

Cena oferty* Termin wykonania 

1 Mercedes - Benz Warszawa sp. z o. o. 

ul. Gottlieba Daimlera 1 

02- 460 Warszawa 

167.000,00 06.06.2010 r. 

 
 
 W toku przeprowadzonego post ępowania przetargowego, Komisja Przetargowa 
wykluczyła      z post ępowania nast ępujących Wykonawców: 
 



nie dotyczy 
 
 W toku przeprowadzonego post ępowania przetargowego, Komisja Przetargowa 
odrzuciła nast ępujące oferty:  
 
nie dotyczy 
 
Ocena ofert odbyła się przy pomocy kryterium- cena 100 %. 
 
 
Komisja Przetargowa przyznała ofertom nast ępującą  ilo ść punktów:  
 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium  
[ cena ] 

Razem 

1 100  700 

 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 2. pkt 1 lit. a Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego w terminie krótszym niż terminy określone w art. 94 ust. 1pkt 2, ponieważ                                   
w przedmiotowym postępowaniu została złożona jedna oferta. 
Przewidywany termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 11 maj 2010 r. 
 
 
 
 
 

 
.............................................. 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 

K.P. 


